Dane aktualne na dzień: 12-05-2024 08:26
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/imadlo-maszynowe-z-przestawna-szczeka-160x180mm-
camlock-6517-m160-bison-p-41199.html
Imadło maszynowe z
przestawną szczęką
160x180mm camlock
6517-M160 BISON
Cena brutto 4 985,00 zł
Cena netto 4 052,85 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 4-5 dni robocze
Numer katalogowy 326517170100
Kod producenta 326517170100
Producent BISON S.A.
Rodzaj imadła maszynowe
Rozwarcie szczęk 180mm
Szerokość szczęk 160mm
Wykonanie żeliwny
Dodatkowe cechy z przestawną szczęką
Opis produktu
Imadło maszynowe z przestawną szczęką ruchomą (camlock) typ 6517-M160 (BISON-BIAL)
Charakterystyka produktu
Powtarzalna dokładność mocowania
Sztywna budowa
Korpus i szczęka ruchoma wykonane z wysokiej jakości odlewów żeliwnych
Szlifowana stalowa listwa mechanizmu blokującego
Śruba pociągowa osłonięta całkowicie przed działaniem wiórów i zanieczyszczeń
Wymienne rowkowane wkładki szczękowe, hartowane indukcyjnie i szlifowane
Zastosowanie łożyska oporowego zwiększa sprawność mechanizmu mocującego
Możliwość szybkiego i łatwego przestawiania szczęki ruchomej na żądany wymiar dzięki specjalnemu systemowi blokowania
Wyposażenie: korba, wpusty ustalające
Dane techniczne
wygenerowano w programie shopGold
S 160 mm
A 156 mm
H 125 mm
L 524 mm
a max. 0-180 mm
h 50 mm
k 18 mm
Max. siła
mocowania
4200 daN
Waga 38,0 kg
Model 6517-M160
Korpus żeliwny
Szerokość szczęki 160 mm
Typ imadła stałe
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold